



L.dz.7785.2026

P. Hertegiele
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Jedlnia Letniska
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych z gminy Jedlnia Letnisko

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Klub Sportowy AQUA TEAM, stowarzyszenie, wpisane do Ewidencji stowarzyszeń kultury fizycznej nie prowadzących działalności gospodarczej, numer w rejestrze: BSp.4222.115.2025 Adres siedziby: Żeromskiego 95/97 m.60; 26-600 Radom, e-mail: katarzynaoles@op.pl telefon: 506024868
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Oleś Telefon: 506-024-868 e-mail: katarzynaoles@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywne zakończenie wakacji na wodzie		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.08.26	Data zakończenia 27.09.2026
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Zadanie polega na organizacji wydarzenia rekreacyjno-edukacyjnego obejmującego naukę pływania na deskach SUP, regaty kajakowe oraz prelekcję na temat bezpiecznego zachowania się nad wodą, pokaz pierwszej pomocy			

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przedmedycznej oraz animacje dla dzieci. Celem przedsięwzięcia jest promowanie aktywnego i zdrowego stylu życia, zwiększenie świadomości w zakresie bezpieczeństwa nad wodą oraz integracja lokalnej społeczności.

W ramach zadania przeprowadzone zostaną zajęcia praktyczne z nauki pływania na deskach SUP pod okiem instruktorów oraz regaty kajakowe, a także prelekcja edukacyjna dotycząca zasad bezpiecznego korzystania z akwenów wodnych. Uczestnicy poznają podstawowe techniki wiosłowania, zasady utrzymywania równowagi na wodzie oraz bezpiecznego korzystania z akwenów wodnych. Zajęcia będą miały charakter praktyczny – uczestnicy będą pływać w parach lub małych zespołach, co sprzyja współpracy i wzajemnemu wsparciu. Warsztaty SUP oraz regaty kajakowe będą również okazją do integracji uczestników oraz aktywnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu. Dzięki wspólnym zadaniom i rekreacyjnym przepłynięciom po akwenu uczestnicy będą mogli lepiej się poznać i budować relacje społeczne. Dodatkowo uczestnicy będą mieli możliwość zapoznania się z podstawami udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej podczas pokazu prowadzonego przez wykwalifikowane osoby. Dla najmłodszych uczestników przewidziane zostaną konkursy, animacje i zabawy ruchowe podczas których będą do wygrania nagrody. Podczas tego wydarzenia będzie dostępny catering dla uczestników. W wydarzeniu będą mogły uczestniczyć osoby z niepełnosprawnościami. Podczas wydarzenia będą pomagali wolontariusze, którzy stanowią wkład niefinansowy.

Potrzebę realizacji projektu dostrzegamy na podstawie naszych doświadczeń w pracy społecznej oraz rozmów z mieszkańcami, rodzicami dzieci i młodzieżą oraz z osobami z niepełnosprawnościami. Wskazują oni na brak dostępnych i dostosowanych do różnych potrzeb inicjatyw sportowo-rekreacyjnych, które umożliwiałyby aktywne spędzanie czasu, zdobywanie nowych umiejętności oraz integrację społeczną

Projekt odpowiada na te potrzeby poprzez organizację integracyjnych warsztatów sportowych i rekreacyjnych, które umożliwią mieszkańcom wspólne uczestnictwo w aktywnościach wodnych, zdobywanie nowych doświadczeń oraz budowanie relacji opartych na współpracy i wzajemnym wsparciu. Szczególny nacisk zostanie położony na włączenie osób z niepełnosprawnościami w działania społeczne i sportowe, co przyczyni się do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu i wyrównywania szans. Realizacja projektu pozwoli również zaktywizować mieszkańców oraz stworzyć przestrzeń do oddolnej współpracy na rzecz dobra wspólnego i integracji lokalnej społeczności. Zadanie będzie realizowane nad Zalewem Siczki w Jedlni-Letnisko.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników wydarzenia	Min. 20 uczestników	Dokumentacja zdjęciowa
Liczba osób biorąca udział w szkoleniu na deskach SUP	Min. 15 osób	Dokumentacja zdjęciowa
Liczba osób biorąca udział w regatach kajakowych	Min. 20 osób	Dokumentacja zdjęciowa
Liczba osób uczestniczących w pokazie pierwszej pomocy	Min. 15 osób	Dokumentacja zdjęciowa
Integracja społeczności lokalnej	Min. 20 uczestników	Dokumentacja zdjęciowa
Przeprowadzenie prelekcji nt. bezpieczeństwa nad wodą i na wodzie	Min. 15 uczestników	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Aqua Team został powołany pod koniec 2025 roku. Z uwagi na krótki okres formalnej działalności Klub nie realizował jeszcze samodzielnych wydarzeń sportowych pod własnym szyldem, jednak nie oznacza to braku zaplecza organizacyjnego ani doświadczenia merytorycznego. Zarząd oraz członkowie Klubu to osoby od wielu lat aktywnie zaangażowane w przygotowanie, koordynację i realizację wydarzeń sportowych, w szczególności związanych ze sportami wodnymi i rekreacją. Kadre zarządzającą Aqua Team tworzą m.in. instruktorzy sportu osób z niepełnosprawnościami, instruktorzy pływania, nauczyciele wychowania fizycznego, trenerzy sportowi, sternicy motorowodni, żeglarze jachtowi oraz ratownicy wodni. Członkowie Klubu Aqua Team – jeszcze przed formalnym powołaniem organizacji – realizowali i współrealizowali następujące działania: -organizacja i współorganizacja regat żeglarskich, w tym regat amatorskich oraz wydarzeń skierowanych do dzieci i młodzieży (łódzie klasy Optimist); -prowadzenie szkoleń żeglarskich (teoretycznych i praktycznych), w tym zajęć wprowadzających do żeglarstwa dla osób początkujących; -organizacja i realizacja spływów kajakowych o charakterze rekreacyjnym i edukacyjnym; -prowadzenie zajęć z pływania i rekreacji wodnej dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów; -zajęcia i warsztaty z wykorzystaniem desek SUP, dostosowane do różnych grup wiekowych i poziomu zaawansowania; -działania sportowe i rekreacyjne skierowane do osób z niepełnosprawnościami, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb uczestników; -udział w zabezpieczeniu imprez sportowych poprzez obecność ratowników wodnych oraz sterników motorowodnych. Współpraca partnerska i doświadczenie projektowe: Członkowie Aqua Team współpracowali przy realizacji wydarzeń sportowych i wodnych z podmiotami posiadającymi ugruntowaną pozycję w środowisku sportowym, m.in. z Kajaczek.pl, Klub Żeglarski Ikar, Fundacja Rozwoju i Promocji Zalewu Domaniowskiego, a także z Fundacją Mniejszy Błękit, Fundacja Polska Bez Barrier oraz Nautica Travel. Organizatorka wydarzenia, vice prezes Stowarzyszenia: Katarzyna Oleś była odpowiedzialna za organizację i współorganizację szeregu projektów o zasięgu regionalnym i ogólnopolskim, w szczególności takich jak „Mazurski rejs dla osób niepełnosprawnych” – zadanie publiczne realizowane w 2016 r. przez Klub Żeglarski „IKAR” Jedlnia-Letnisko, którego celem była organizacja integracyjnego rejsu żeglarskiego po Mazurach dla osób z niepełnosprawnościami. Kolejną inicjatywą był Integracyjny Rejs Mazurski „Sprawni Żeglarze”, realizowany we współpracy z Klubem Żeglarskim IKAR oraz Stowarzyszeniem Wspierania Aktywności Osób Niepełnosprawnych „Szansa”. Projekt skierowany był do osób z niepełnosprawnościami i łączył elementy aktywizacji sportowej, integracji społecznej oraz edukacji żeglarskiej. Istotnym doświadczeniem były również dwuczęściowe rejsy szkoleniowe realizowane w ramach projektu „Wiatr w żagle”, współfinansowanego ze środków PFRON we współpracy z Fundacją La Cinta.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja regat kajakowych	2000 zł	2000 zł	0 zł
2	Animator	800 zł	800 zł	0 zł
3	Zakup desek SUP	1400 zł	1400 zł	0 zł
4	Usługa cateringowa	2500 zł	2500 zł	0 zł
5.	Nagrody	300 zł	500 zł	0 zł
6.	Materiały promocyjne	200 zł	0 zł	200 zł
7.	Instruktor	1500 zł	1500 zł	0 zł
8	Zabezpieczenie ratownicze pokazem pierwszej pomocy	1500 zł	1500 zł	0 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10200 zł	10000 zł	200 zł

13 P. Oleś

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 13.01.2016

Klub Sportowy
AQUA TEAM
ul. Żeromskiego 95/97 lok. 60
26-610 Radom
NIP 7963043107 REGON 543273128